平成 27 年 6 月 26 日

各      位

取締役等の異動（追加）に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年６月 26 日開催の定時株主総会および取締役会において、以下のとおり取締役等

の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 27 年５月 13 日に一部発表しておりましたが、当お知らせはそれの追加となるものです。

１． 取締役の異動（平成 27 年６月 26 日付）

氏名 新役職名 現役職名

高井 孝明 専務取締役営業本部副本部長
専務取締役営業本部副本部長兼

名古屋支店長

福井  博
常務取締役

管理本部長

取締役管理本部副本部長兼

経理部長

２． 人事異動（平成 27 年６月 26 日付）

氏名 新役職名 現役職名

髙橋 清司 経理部長  経理部次長

藤田 公彦 名古屋支店長 名古屋支店副支店長

以 上

会 社 名 川 西 倉 庫 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  若松 康裕
（コード番号９３２２  東証第２部）
問 合 せ 先 常務取締役

福井 博
（TEL 078-671-7931）

ZHL1BE
会員マーク